
                                                                                                                                                                          
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA                                                                             

    04-470 Warszawa, ul. Marsa 110    

  

Strona | 1  

                                                  Warszawa, dnia 24.04.2025 r. 
 
                                                                     

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
            Dostawa akumulatorów ołowiowo – rozruchowych do pojazdów kołowych  

                                      oraz wozów bojowych 

numer postępowania: D/41/2025  

 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 24.04.2025 r. 

o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akumulatorów 

ołowiowo – rozruchowych do pojazdów kołowych oraz wozów bojowych. 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

                         Netto: 619 269,00 zł 

Brutto: 761 700,87 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 269 885 zł 

Brutto: 269 885 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 585 900,00 zł 

Brutto: 720 657,00 zł 

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra 

Netto: 618 366,00 zł 

Brutto: 760 590,18 zł 



Strona | 2  

ZADANIE NR 2 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 390 492,00 zł 

Brutto: 480 305,16 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 162 924 zł 

Brutto: 162 924 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 457 200,00 zł 

Brutto: 562 356,00 zł 

ZADANIE NR 3 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 404 748,00 zł 

Brutto: 497 840,04 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 174 810 zł 

Brutto: 174 810 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 511 200,00 zł 

Brutto: 628 776,00 zł 

ZADANIE NR 4 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 359 856,00 zł 

Brutto: 442 622,88 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 154 220 zł 

Brutto: 154 220 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 382 800,00 zł 

Brutto: 470 844,00 zł 



Strona | 3  

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra  

Netto: 378 120,00 zł 

Brutto: 465 087,60 zł 

ZADANIE NR 5 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 837 504,00 zł 

Brutto: 1 030 129,92 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 410 312 zł 

Brutto: 410 312 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 873 600,00 zł 

Brutto: 1 074 528,00 zł 

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra  

Netto: 838 080,00 zł 

Brutto: 1 030 838,40 zł 

ZADANIE NR 6 

1 

AUTOPART S.A. 

39-300 Mielec, 

Kwiatkowskiego 2a 

Netto: 1 538 595,00 zł 

                       Brutto: 1 892 471,85 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 1 455 300,00 zł 

Brutto: 1 790 019,00 zł 

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra 

Netto: 2 322 459,00 zł 

Brutto: 2 856 624,57 zł 

ZADANIE NR 7 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 430 704,00 zł 

Brutto: 529 765,92 zł 



Strona | 4  

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 182 036 zł 

Brutto: 182 036 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 466 800,00 zł 

Brutto: 574 164,00 zł 

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra,  

Netto: 448 668,00 zł 

Brutto: 551 861,64 zł 

ZADANIE NR 8 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 562 335,00 zł 

Brutto: 691 672,05 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 237 020 zł 

Brutto: 237 020 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 613 500,00 zł 

Brutto: 754 605,00 zł 

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra  

Netto: 583 950,00 zł 

Brutto: 718 258,50 zł 

ZADANIE NR 9 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 818 946,00 zł 

Brutto: 1 007 303,58 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 338 502 zł 

Brutto: 338 502 zł 



Strona | 5  

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 808 200,00 zł 

Brutto: 994 086,00 zł 

ZADANIE NR 10 

1 

AUTOPART S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 2a 

39-300 Mielec 

Netto: 794 625,00 zł 

Brutto: 977 388,75 zł 

2 

MASTER BATTERY 

28935 MÓSTOLES, PASEO 

DE EXTREMADURA 39, MADRID 

Netto: 313 425 zł 

Brutto: 313 425 zł 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 802 500,00 zł 

Brutto: 987 075,00 zł 

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra  

Netto: 669 375,00 zł 

Brutto: 823 331,25 zł 

ZADANIE NR 11 

3 

ZAP SZNAJDER BATTERIEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Warszawska 47 

05-820 Piastów 

Netto: 4 050 000,00 zł 

Brutto: 4 981 500,00 zł 

4 

BATCAR Sp. z o.o.  

TRASA PÓŁNOCNA 23 

65-119 Zielona Góra 

Netto: 2 693 601,00 zł 

Brutto: 3 313 129,23 zł 

5 

AUTOCRAFT Sp. J. 

ul. 8-go Marca 12 

42-300 Myszków 

Netto: 3 951 000,00 zł 

Brutto: 4 859 730,00 zł 

 

 

KOMENDANT 

              /-/ płk Artur STOPKA 


